

Przyszowice, 20.02.2025 r.

Znak: ZP/05/2025

OFERTA CENOWA

Zakup i dostawy artykułów ogólnoszpitalnych

WYKONAWCA:

SINMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice

ZAMAWIAJACY:

Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim
Ul. Szymanowskiego 11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Załącznik nr 2
OFERENT
Sinmed Sp. z o. o.
Graniczna 32B
44-178 Przyszowice
KRS 0000636444
NIP 6312665250

ZAMAWIAJĄCY

Wielospecjalistyczny Szpital
ul. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św.
Tel.041- 247-80-00
fax 041- 247-80-50

e-mail: dzp1@sinmed.pl

OFERTA do Sprawy ZP/05/2025

W związku z ogłoszonym postępowaniem w trybie podstawowym, wariant 1 na: zakup i dostawy artykułów ogólnoszpitalnych

I. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie objętym SWZ za cenę:

Zadanie nr: 7 - ARTYKUŁY MEDYCZNE SPECJALISTYCZNE

W cenie netto: 16 750,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 18 090,00 zł
słownie osiemnaście tysięcy dziewięćdziesiąt złotych 00/100

Zadanie nr: 9 - ARTYKUŁY MEDYCZNE SPECJALISTYCZNE

W cenie netto: 4 575,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 4 941,00 zł
słownie cztery tysiące dziewięćset czterdzieści jeden złotych 00/100

Zadanie nr: 12 - ZESTAW DO HEMODIALIZY

W cenie netto: 30 000,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 32 400,00 zł
słownie trzydzieści dwa tysiące czterysta złotych 00/100

Zadanie nr: 19 - ARTYKUŁY MEDYCZNE RATUNKOWE

W cenie netto: 2 840,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 3 067,20 zł
słownie trzy tysiące sześćdziesiąt siedem złotych 20/100

Zadanie nr: 20 - DRENY, CEWNIKI

W cenie netto: 66 525,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 71 847,00 zł
słownie siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset czterdzieści siedem złotych 00/100

Zadanie nr: 26 - WOREK DO ZBIÓRKI TREŚCI ŻOŁĄDKOWEJ PACJENTA

W cenie netto: 9 500,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 10 260,00zł
słownie dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 00/100

Zadanie nr: 33 - RURKA USTNO-GARDŁOWA

W cenie netto: 864,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 933,12 zł
słownie dziewięćset trzydzieści trzy złote 12/100

Zadanie nr: 44 - PODKŁAD WYSOKOCHŁONNY

W cenie netto: 13 200,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 14 256,00 zł
słownie czternaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt sześć złotych 00/100

(ceny jednostkowe w załączniku nr 1)

II. Oświadczamy, że:

1. Nie zalegamy z opłatami podatku w Urzędzie Skarbowym.
2. Nie zalegamy z odprowadzaniem składek na Ubezpieczenie Społeczne.
3. Całość zamówienie zrealizujemy w terminie – 12 m-cy od podpisania umowy
4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze SWZ nie wnosimy do niej zastrzeżeń.
4. Oferujemy termin dostawy 3 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego.

6. Oświadczamy, że projekt umowy, stanowiący załącznik do SWZ został przez nas zaakceptowany. Zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na określonych w nich warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
7. Oświadczamy, że czujemy się związani niniejszą ofertą przez czas wskazany w SWZ.
8. Oświadczam, że jakość zaoferowanych produktów jest zgodna z opisem przedmiotu zamówienia oraz wymogami wskazanymi przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
9. Oświadczamy, że oferowane artykuły medyczne są dopuszczone do obrotu i stosowania oraz posiadają deklarację zgodności CE zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa (Rozdz. I ust. 2 SWZ) i zobowiązujemy się do dostarczenia poświadczających ten fakt dokumentów na każde wezwanie zamawiającego,
9. Oświadczamy, że **należymy/nie należymy*** do grupy małych i średnich przedsiębiorstw, zgodnie z definicją MŚP (małe i średnie przedsiębiorstwa) o której mowa w Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r., załącznik nr I do Rozporządzenia, art. 2.
10. Wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO* wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu,* nie dotyczy
(W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO należy oświadczenie wykreślić i pozostawić wyłącznie oświadczenie z pkt 13)
12. Nie przekazuję danych w załączeniu do oferty na adres poczty elektronicznej wskazanej przez Zamawiającego w SWZ osobowych innych niż bezpośrednio mnie dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO*

13. Osobą odpowiedzialną za realizację przedmiotu zamówienia z ramienia Dostawcy będzie:

Diana Gieniusz, email diana@sinmed.pl tel. 32 729 82 36 wew. 21

* niepotrzebne skreślić

Załącznik nr 3 do SWZ

UWAGA!

Do oferty każdy Wykonawca lub każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert niżej wymienione oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy p.z.p.

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

POTWIERDZAJĄCE NIEPODLEGANIE WYKONAWCY WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Wykonawca [pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP i REGON/PESEL oraz KRS/CEiDG]:

Sinmed Sp. z o. o.
Graniczna 32B
44-178 Przyszowice
KRS 0000636444
NIP 6312665250

Reprezentowany przez [imię i nazwisko]:

Beata Konopko, pełnomocnik

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Zakup i dostawy artykułów ogólnoszpitalnych, Sprawa ZP/05/2025

I. Rodzaj uczestnictwa:

1. Czy Wykonawca bierze udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia wspólnie z innymi Wykonawcami?

^{*)} NIE,

^{*)} TAK, [UWAGA: każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa oddzielne oświadczenie]

^{*)} – należy zaznaczyć właściwy kwadrat

Jeżeli TAK:

1. Proszę wskazać rolę Wykonawcy w grupie (Lider, pełnomocnik, członek konsorcjum, wspólnik spółki cywilnej itp.):

2. Proszę wskazać pozostałych Wykonawców biorących wspólnie udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia [pełna nazwa/firma i adres]

a) _____

II. Informacje dot. Podwykonawców:

1. Czy Wykonawca zamierza zlecić Podwykonawstwo jakiegokolwiek części zamówienia?

^{*)} NIE,

^{*)} TAK,

^{*)} – należy zaznaczyć właściwy kwadrat

Jeżeli TAK:

1. Proszę wskazać części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcom:

2. Proszę podać firmy Podwykonawców wraz z częścią zamówienia jaką zamierza im powierzyć Wykonawca [pełna nazwa/firma i adres, NIP i REGON/PESEL oraz KRS/CEiDG] oraz część zamówienia]

a) _____ -

[pełna nazwa/firma i adres, NIP/PESEL, KRS/CEiDG] [część zamówienia]

III. Informacje dot. Podmiotu, na którego zasoby powołuje się Wykonawca:

1. Czy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby?

*) **NIE,**

*) **TAK,**

*) – należy zaznaczyć właściwy kwadrat

Jeżeli TAK:

Proszę podać firmy Podmiotu (ów), na którego (ych) zasoby powołuje się Wykonawca [pełna nazwa/firma i adres, NIP/PESEL, KRS/CEiDG]

a)

_____ [pełna nazwa/firma i adres, NIP/PESEL, KRS/CEiDG]

oraz przedstawić, wraz niniejszym oświadczeniem, oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.

OŚWIADCZENIE W ZAKRESIE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie przesłanek wskazanych:

1) w art. 108 ust. 1 p.z.p. ;

2) w art. 109 ust. 1 pkt. 1, 4, 5, 7 p.z.p., tj.:

a) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;

b) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury;

c) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów;

d) który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady.

2. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835)¹.

3. Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy P.z.p. Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ustawy P.z.p. spełniłem następujące przesłanki

[UWAGA: ust. 2 Wykonawca wypełnia tylko wtedy jeżeli ma zastosowanie w jego przypadku, w innej sytuacji należy zostawić ww. przepis nie wypełniony lub dokonać jego skreślenia]

¹ Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

OŚWIADCZENIE W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu zgodnie z wymogami ustawy P.z.p. oraz określone przez Zamawiającego w **Rozdz. II SWZ**.

PAKIETY

7 ARTYKUŁY MEDYCZNE SPECJALISTYCZNE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto		
1	Łącznik obrotowy, kątowy z uszczelnionym wejściem do bronchoskopu, sterylny	Flexicare	5055788762355	010-645	300	szt	8,50	2 550,00	8%	204,00	2 754,00		
2	Elastyczny łącznik karbowany, zespolony z podwójnie obrotowym łącznikiem kątowym, z portem do odsysania, jednorazowy 15 mm F (22 mm M, sterylny, dł. ok. 13 cm+łącznik)*	Huakun	5903719304757	A50035	2000	szt	2,40	4 800,00	8%	384,00	5 184,00		
3	Układ oddechowy anestezjologiczny dla dorosłych o długości do 150cm z trójnikiem Y z portami, trzecia rura o długości 90cm, worek bezlataksowy 2 l, układ niesterylny, posiadający certyfikat producenta dotyczący użytkowania na 7 dni*	Huakun	5903719304474	B0050	350	szt	15,00	5 250,00	8%	420,00	5 670,00		
4	Układ oddechowy anestezjologiczny dla dzieci o długości do 150cm z trójnikiem Y z portami, trzecia rura o długości 90cm, worek bezlataksowy 1 l, układ niesterylny, posiadający certyfikat producenta dotyczący użytkowania na 7 dni*	Huakun	5903719308939	B0546	50	szt	15,00	750,00	8%	60,00	810,00		
5	Obwód oddechowy składający się z dwóch rur rozciągliwych do 180cm z trójnikiem Y, złącze respiratora 22F, złącze pacjenta 22M/15F, sterylny*	Huakun	5903719304511	B0278	400	szt	8,50	3 400,00	8%	272,00	3 672,00		
								RAZEM		16 750,00	x	x	18 090,00

*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem

9 ARTYKUŁY MEDYCZNE SPECJALISTYCZNE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto		
1	Czujnik saturacji Nellcor dla noworodków i niemowląt, jednorazowy, sterylny, kompatybilny z technologią OxiMax, umożliwiającą dokładniejszy pomiar saturacji przy niskich poziomach saturacji	MED ACCESSORIES	2010000009161	M01XDN3N	200	szt	15,00	3 000,00	8%	240,00	3 240,00		
2	Opaska do mocowania czujnika saturacji dla noworodków i niemowląt	SINMED	5903719306133	08003	350	szt	4,50	1 575,00	8%	126,00	1 701,00		
								RAZEM		4 575,00	x	x	4 941,00

PAKIETY

12 ZESTAW DO HEMODIALIZY

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zestaw do hemodializy zawierający: cewnik dwuświatłowy 12 Fr o długości 16 cm, światła wewnętrzne 12 Ga, 12 Ga, prowadnicę 0,89 mm o długości 60 cm, igłę wprowadzającą 18 Ga x 6,35 cm, strzykawkę 5 ml z otworem w tłoku do bezkrwawego wprowadzania przewodnicy, rozszerzadło, mocowanie do skóry. Cewnik wykonany z poliuretanu z miękką atraumatyczną końcówką, ze znacznikami długości, widocznymi w promieniach RTG. przewodnica druciana z jednym końcem prostym i drugim „J”, umieszczona w sztywnym koleczanie z uchwytem ułatwiającym wprowadzenie przewodnicy jedną ręką.	Beijing Target Medical - LEPU	nie dotyczy	TGHCBSJ2-12-16	200	szt	75,00	15 000,00	8%	1 200,00	16 200,00
2	Zestaw do hemodializy zawierający: cewnik dwuświatłowy 12 Fr o długości 20 cm, światła wewnętrzne 12 Ga, 12 Ga, prowadnicę 0,89 mm o długości 68 cm, igłę wprowadzającą 18 Ga x 6,35 cm, strzykawkę 5 ml z otworem w tłoku do bezkrwawego wprowadzania przewodnicy, rozszerzadło, mocowanie do skóry. Cewnik wykonany z poliuretanu z miękką atraumatyczną końcówką, ze znacznikami długości, widocznymi w promieniach RTG. przewodnica druciana z jednym końcem prostym i drugim „J”, umieszczona w sztywnym koleczanie z uchwytem ułatwiającym wprowadzenie przewodnicy jedną ręką.	Beijing Target Medical - LEPU	nie dotyczy	TGHCBSJ2-12-20	200	szt	75,00	15 000,00	8%	1 200,00	16 200,00
RAZEM								30 000,00	x	x	32 400,00

19 ARTYKUŁY MEDYCZNE RATUNKOWE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Kolnierz ortopedyczny regulowany dla dorosłych stosowany w ratownictwie med.	Medoffice	8681020477472	MCI0	40	szt	16,00	640,00	8%	51,20	691,20
2	Kolnierz ortopedyczny regulowany dla dzieci stosowany w ratownictwie med.	Medoffice	8681020477458	MCS0	5	szt	16,00	80,00	8%	6,40	86,40
3	Kolnierz ortopedyczny typu Campa wykonany z elastycznego termoplastycznego tworzywa wzmocniony w części przedniej i tylnej; rozmiar M, L, XL	Tynor	nie dotyczy	nr niestosowany (rozmiary M,L,XL)	8	szt	115,00	920,00	8%	73,60	993,60
4	Folia – koc ratunkowy	Sinmed	5903719305686	8901	300	szt	2,00	600,00	8%	48,00	648,00
5	Chusta trójkątna włókninowa	Sinmed	5903719305709	8801	600	szt	1,00	600,00	8%	48,00	648,00
RAZEM								2 840,00	x	x	3 067,20

Zamawiający każdorazowo określi średnicę główek przy składaniu zamówienia.

PAKIETY

20 DRENY, CEWNIKI

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych bez kontroli ssania Ch 4-10, dł. Cewnika 400 mm*	Bonree	6 - 5903719302340 8 - 5903719302517 10 - 5903719302524	122 xx 002	1200	szt	0,45 zł	540,00	8%	43,20	583,20
2	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych bez kontroli ssania Ch 12-18, dł. cewnika 600 mm	Bonree	12 - 5903719302531 14 - 5903719302548 16 - 5903719302555 18 - 5903719302562	122 xx 002	18000	szt	0,45 zł	8 100,00	8%	648,00	8 748,00
3	Zgłębnik żołądkowy dł. 800 mm, bez kontrastu, bez przewodnicy, Ch 6-12	GREETMED	nie dotyczy	nr katalogowy niestosowany	50	szt	2,00 zł	100,00	8%	8,00	108,00
4	Zgłębnik żołądkowy dł. 1250 mm, bez kontrastu, bez przewodnicy, Ch 14-22	Galmed	nie dotyczy	67xx12500	1700	szt	5,00 zł	8 500,00	8%	680,00	9 180,00
5	Dren Pezzer dł. 400 mm z minimum 3 otworami drenującymi, Ch 10-34*	Greetmed	nie dotyczy	nr katalogowy niestosowany	600	szt	15,00 zł	9 000,00	8%	720,00	9 720,00

PAKIETY

6	Dren do dróg żółciowych T-Kehr 70x5x5, Ch 10-16, lateksowy miękki lub silikonowy	CHIMED	nie dotyczy	MS/000xx/Ch (xx - rozmiar - 10,12,14,16)	10	szt	90,00 zł	900,00	8%	72,00	972,00
7	Dren Ulmera – bez trokara, zmienna średnica otworów, długość 750 mm, długość perforacji 100 mm*, sterylny, Ch 12-18	Galmed	nie dotyczy	85xx07507	1000	szt	4,00 zł	4 000,00	8%	320,00	4 320,00
8	Butelka do długotrwałego odsysania ran do drenu Ulmera z nasadką umożliwiającą dopasowanie drenów Ch 12-18, z kapturkiem zamykającym, pojemność 200 ml, sterylna	Bonum	2010000009734	nr katalogowy niestosowany	900	szt	3,50 zł	3 150,00	8%	252,00	3 402,00
9	Dren do ssaka z łącznikiem z końcówkami żeńską i męską, Ch 24, dł. 210 cm	Bonree	5903719304047	506 01 21 2K	3000	szt	2,60 zł	7 800,00	8%	624,00	8 424,00
10	Dren do odsysania pola operacyjnego z końcówką odsysającą zakrzywioną, bez otworu bocznego, dł. 300 cm	Bonree	5903719308687	507 01 30 2NV	2500	szt	4,00 zł	10 000,00	8%	800,00	10 800,00
11	Zatyczka uniwersalna do cewników, sterylna	BICAKCILAR	8695476017397	23800111	1000	szt	0,60 zł	600,00	8%	48,00	648,00
12	Dren do drenażu klatki piersiowej Thorax, z kontrastem rtg, bez trokara, długość min. 500 mm, rozm. Ch 24, 28, 32	GALMED	nie dotyczy	65xx05500	100	szt	6,50 zł	650,00	8%	52,00	702,00
13	Dren do drenażu klatki piersiowej Thorax, z kontrastem rtg, z trokarem, długość min. 500* mm, rozm. Ch 24, 28, 32	STERIMED	nie dotyczy	SMD1001 XX	80	szt	22,00 zł	1 760,00	8%	140,80	1 900,80
14	Sonda Sengstakena*	Electroplast	(01)1773073402401 9; (01)1773073402402 6; (01)1773073402403 3	9825xx59	10	szt	220,00 zł	2 200,00	8%	176,00	2 376,00
15	Cewnik do karmienia, skalowany, dł. 400 mm, Ch 6-8	POLYMED	nie dotyczy	40xxx	150	szt	2,00 zł	300,00	8%	24,00	324,00
16	Cewnik pępowinowy, dł. 400 mm, rozm. 6F	Vygon	3660812128698	270.06	25	szt	13,00 zł	325,00	8%	26,00	351,00
17	Dren do cystoskopu lub resektoskopu (do podawania płynów) pojedynczy	Multimedical	8050046230659	091317/1	850	szt	8,00 zł	6 800,00	8%	544,00	7 344,00
18	Dren do cystoskopu lub resektoskopu (do podawania płynów) podwójny	Multimedical	8050046230642	091317	200	szt	9,00 zł	1 800,00	8%	144,00	1 944,00
							RAZEM	66 525,00	x	x	71 847,00

*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem

PAKIETY

26	WOREK DO ZBIÓRKI TREŚCI ŻOŁĄDKOWEJ PACJENTA										
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Worek na wymiociny z folii przezrystej LDPE umożliwiającej obserwację wydzieliny o pojemności maksymalnej 2000 ml, skalowany, jednorazowy, posiadający profilowany do okolicy twarzy plastikowy uchwyt (ustnik), z możliwością zamknięcia worka. OP=50 SZT*	SINMED	5903719304917	06001	500	OP	19,00	9 500,00	8%	760,00	10 260,00
							RAZEM	9 500,00			10 260,00
*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem											
33	RURKA USTNO-GARDŁOWA										
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Rurki jednorazowego użytku USTNO-GARDŁOWE typu "Guedel", w rozmiarze od 1 do 4; sterylne; pakowane pojedynczo w opakowanie typu papier-folia; z blokadą przeciwwzgrzyzieniową w różnych kolorach (w zależności od rozmiaru); z otworem umożliwiającym zastosowanie cewnika do odsysania; wykonane z medycznego PCW lub silikonowanego PCW albo medycznego polietylenu lub polipropylenu oraz termoplastycznego elastomeru TPE; etykiety z instrukcją w języku polskim. Z datą ważności na opakowaniu jednostkowym.	BONREE	5903719301220 5903719301237 5903719301244 5903719301251	201 XX 002	1 200	szt	0,72	864,00	8%	69,12	933,12
							RAZEM	864,00			933,12
*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem											
44	PODKŁAD WYSOKOCHŁONNY										
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Jednorazowy, wysokochłonny, nieuczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany z 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła. Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni /bez zagięć i przesyć/ nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. *	SINMED	5903719314251	PC100225	2 400	szt.	5,50	13 200,00	8%	1 056,00	14 256,00
							RAZEM	13 200,00	x	x	14 256,00

WNIOSEK

SINMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością działając jako uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 74 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wnosi o niezwłoczne udostępnienie:

- kopii formularzy cenowych konkurencyjnych ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu;
- załączników do ofert, tj. materiałów informacyjnych, ulotek oraz dokumentów dopuszczających (deklaracje zgodności, certyfikaty CE, raporty z badań, Wpisy do Rejestru Wyrobów Medycznych).

Prosimy o przesłanie wyżej wymienionych dokumentów na adres e-mail dzp1@sinmed.pl lub za pośrednictwem stosownej platformy zakupowej.

Zgodnie z art. 74 ust. 2 Ustawy PZP oferty wraz z załącznikami udostępnia się **niezwłocznie po otwarciu ofert**, nie później jednak niż w terminie **3 dni**.

Z poważaniem